LEI MUNICIPAL Nº 2166
Autoriza permuta de uma área de 160 m².

ARMINDO XAVIER DA CRUZ, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO.
FAÇO SABER que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:
Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a permutar, uma

área de cento e sessenta metros quadrados (160 m²), por uma de
igual dimensπo,localizada no prolongamento da Rua Carlos Barbosa
com a Joπo Pessoa, nesta cidade, e de propriedade do Sr. Antônio
da  Rocha  Silveira,  visto  a  Prefeitura  ter  ocupado  para  o
prolongamento  da  Rua  Carlos  Barbosa  exatamente  um  triângulo
igual do terreno de propriedade do Sr. Rocha, ao remanescente,
de  propriedade  da  Prefeitura  Municipal,  conforme  assinala  o
croquis, devendo ser permutada a área assinalada "ABB" pela área
"CDD", que sπo exatamente iguais, sendo que esta última é a que
fôra cedida pelo proprietário Sr. Rocha, para a retificaçπo da
rua.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei
entrará em vigor na data de sua publicaçπo.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 22 DE JULHO DE 1968.

a)ARMINDO XAVIER DA CRUZ
Prefeito Municipal

1